
21 januari 2002/
DWJZ/BWJP-2249003

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 3, eerste lid, van het
Besluit VWS-commissie bezwaar-
schriften Awb;

Besluit:

Aan de heer drs. H.P.G. de Boer te
Vogelenzang wordt op zijn verzoek

ontslag verleend uit de functie van lid
van de VWS-commissie bezwaar-
schriften Awb.

Dit besluit, waarvan mededeling
wordt gedaan in de Staatscourant, zal
in afschrift worden gezonden aan
betrokkene en de Algemene
Rekenkamer.

De minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 23 januari 2002, nr. 16 / pag. 19 1

VWS

Ontslag lid VWS-commissie 
bezwaarschriften Awb


